1 RPT-600AP IEC Powercom ДБЖ 600VA/360W line-interactive USB 3*IEC 12 шт. 1 738,80 20 865,60
2 PM-12-7.0 Powercom АКБ 12v 7Ah AGM 12 шт. 709,80 8 517,60
3 RPT-2000AP LCD SCHUKO Powercom 1 шт. 6 476,40 6 476,40

Разом: 35 859,60
Усього найменувань 3, на суму 35 859,60 UAH
Тридцять п'ять тисяч вісімсот п'ятдесят дев'ять гривень 60 копійок

Менеджер